המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן, וזה יגיש תסקיר מעקבי עד למועד הדיון הנדחה. בנוסף
יתייחס שירות המבחן בתסקירו לקליטתו של המשיב בחלופת המעצר, המשך הליכי טיפול בעניינו של המשיב

וכן עמדת שירות המבחן בכל הנוגע ליציאתו של המשיב לעבודה.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון הנדחה.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ז, 09/04/2017 במעמד הנוכחים.

זיו אריאלי , שופט

שם הקלדנית: אורלי ר. + רוית א.